
Contacto

Teléfono +34 957942020
Correo Electrónico gerencia@ardepinsa.es

Dirección Postal

Córdoba,1
(14240) Bélmez España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 54/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2022 a
las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Área de Desarrollo del Polígono Industrial San Antonio, S.L. (ARDEPINSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ardepinsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=je%2BhRJH%2FAccQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor de Obra de Instalación de Alumbrado Público para la obra de
Semipeatonalización de la calle Córdoba.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.635,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.574,95 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Jose Luciano del Rey García.

http://www.ardepinsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=je%2BhRJH%2FAccQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF 30205323K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.574,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.635,69 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=roTy%2FICmWgkuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008677475 |  2022-763436 | Wed, 18 May 2022 13:44:23:198 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20240925649447117835579320925915940248 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=roTy%2FICmWgkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

